АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 84

«08» июля  2015 года                                                                      х. Семичный

«Об  утверждении  конкурсной  документации
по    проведению     открытого    конкурса     на
право              заключения         концессионного
соглашения   в  отношении  объектов   системы
водоснабжения  Семичанского сельского поселения»

       В соответствии с Постановлением  Семичанского сельского поселения от 05.06.2014 г. №  91 «Об утверждении  Положения  о концессионных         соглашениях  в отношении муниципального имущества Семичанского сельского поселения» и проведении конкурса на право заключения концессионного соглашения объектов водоснабжения», в целях организации и проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов системы водоснабжения Семичанского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить конкурсную документацию к открытому конкурсу на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов системы водоснабжения находящимися в муниципальной собственности Семичанского сельского поселения  согласно приложениям №1 -4.
2. Постановление  вступает в силу с даты его принятия.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского поселения                           Р.И. Крикунов